
pachet produse de curatenie cf.anunt ADV1193314

I.D.: 55053574

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.360,00 RON - 4.360,00 RON

Descriere: 1 Detergent concentrat parfumat de suprafete (mod ambalare 1l) litru 100 3.45 345.00 2 Crema curatat cu microparticule (mod ambalare 500ml) litru 100 7.17 717.00 3 Detergent dezinfectant suprafete cu pulverizator (mod ambalare 1l) SANO JET litru 100 7.65 765.00 4 Odorizant toaleta cu bile buc 100 3.66 366.00 5 Crema dezinfectant obiecte sanitare (mod ambalare 500ml) buc 50 4.59 229.50 6 Igienizant toaleta cu gat buc 100 3.45 345.00 7 Clor parfumat 1l litru 100 2.13 213.00 8 Detartrant 1l litru 100 3.19 319.00 9 Spray odorizant tip Airwick buc 20 2.81 56.20 10 Detergent geamuri (mod ambalare 750ml) litru 50 3.14 157.00 11 Saci menajeri 35l, 50buc/rola rola 40 2.19 87.60 12 Saci menajeri 240l, 10buc/rola rola 50 4.83 241.50 13 Rezerva mop buc 200 2.33 466.00 14 Spray multisuprafete buc 20 2.61 52.20
